

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija SS Nr. 19237301697

1

egz.

lapas 1



PARDAVĖJAS:

UAB "KESKO SENUKAI LITHUANIA"

Lukšio g. 34, Vilnius

PVM kodas: LT343765219

Įmonės kodas: 234376620

Įreg.: Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre

PIRKĖJAS:

"TRAKŲ RAJ. RYKANTŲ UNIVERSALUS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS"

VILNIAUS G. 5, RYKANTŲ K., TRAKŲ RAJ.

PVM kodas:

Įmonės kodas: 303382939

MOKĖJIMO INFORMACIJA:

Dokumento data 2017.08.30

Pardavimo data 2017.08.30

Apmokėjimo data 2017.09.29

Mokėjimo atidėjimas 30

Sutartis 16/1915

Valiuta EUR

PVM sąskaitos faktūros suma 159.97

Atsiskaitomoji sąskaita LT497044060002893599

Bankas AB SEB BANKAS

ĮGALIJOTAS ASMŪO:

DARIUS NEDVECKIS

Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Kiekis	Mažm. kaina su PVM	Be PVM		Su PVM		PVM%
					Kaina su nuol.	Suma su nuol.	Kaina su nuol.	Suma su nuol.	
ŠIUOKŠLIAD 4022/R019474 SU AŽ SIEN JUO(14	000012250719	VNT	4	1.7900	1.1095	4.44	1.34	5.37	21
ŠLUOTA GRIND SU KOTU 5104 JV SPALV(12/60	000050100704	VNT	1	2.5900	1.6054	1.60	1.94	1.94	21
LEMP ŠALDYT 25W E14 CL T2857 (OSRAM)(100	000050605602	VNT	4	1.3500	0.7252	2.91	0.88	3.52	21
DŽIOV LĖK 500X250X420CR JB204B 4D+PD(1/8	000050649265	VNT	1	20.9900	13.0103	13.02	15.74	15.74	21
LEMP LIUM 18W F830 POLYLUX XLR 93319(25)	000050681277	VNT	25	1.6000	1.2149	30.37	1.47	36.75	21
KLIJAI-PAGALVĖL PFMN/1444986 65VNT	000050724103	VNT	4	1.5100	1.1736	4.69	1.42	5.68	21
SRAIGTAS M8X40 ZN 7985 (10)	000050728942	PAK	1	1.1000	0.6818	0.68	0.83	0.82	21
VINIS KABĖMS 1.4X20 50GR	000050869688	PAK	2	0.3100	0.1921	0.38	0.23	0.46	21
IDĖKLAS STALČ 500MM WH02.0269.05.036PILK	000050974912	VNT	1	9.5000	5.8884	5.88	7.13	7.12	21
LAIKIKL SKERS SU GRIOV 30X15 HA04NI(2/50	000051068417	PAK-2	4	0.5000	0.3089	1.22	0.38	1.48	21
ŠVIEST 2X18W NG-D2 IP20 JL	000051088894	VNT	2	11.9900	9.4132	18.83	11.39	22.78	21
JUOSTELĖ LIPNI ABIPUSĖ 1,8CMX4M MF48413	000051145880	VNT	2	0.6000	0.4628	0.93	0.56	1.12	21
BALIONAI 5106-45 OVAL 12VNT PAK 32X25CM	000051175222	KOMPL	3	1.8000	1.0413	3.12	1.26	3.78	21
BALIONAI 5106-02 OVAL 12VNT PAK 32X25CM	000051176506	KOMPL	3	1.8000	1.0413	3.12	1.26	3.78	21
JUOSTA PAK LIPNI VAGNER 48MM 60M SKAIDRI	000051177159	VNT	3	0.9700	0.7438	2.23	0.90	2.70	21
PEIL DARŽ LUPIM PJAUST 11CM FF 1014205	000051182384	VNT	1	5.5900	4.3388	4.34	5.25	5.25	21
DANGTEL VAMZD SIEN D32 M413	000051186477	VNT	2	0.6900	0.4959	0.99	0.60	1.20	21
SIETELIS SIFON 1629/K PLAST	000051195293	VNT	1	0.5500	0.3802	0.38	0.46	0.46	21
JUOSTA DAŽYMO OKKO 48MM 50M	000051197604	VNT	3	2.6900	1.6674	5.01	2.02	6.06	21
SEMTUVĖL SU ŠEPET STYLE 62130 JV SP (12	000051212429	KOMPL	1	2.9500	1.8285	1.83	2.21	2.21	21
SPALVOTI PIEŠTUKAI 24 SPALVŲ 32880	000051215257	VNT	5	2.7900	2.1653	10.83	2.62	13.10	21
PEILIŲ KOMPL 2 VNT NATIVA 22999/040	000051219740	KOMPL	1	5.9900	3.7128	3.71	4.49	4.49	21
PEILIS UNIVERS 15 CM USUAL 23043/106	000051219802	VNT	1	3.8900	2.4112	2.41	2.92	2.92	21

Išsirašykite PVM sąskaitas faktūras biure ar namuose patys,
jei už prekes atsiskaitote iš karto (grynaisiais, banko kortele, dovanų čekiu).

Daugiau informacijos www.imonesenukai.lt, finansinių paslaugų skylyje.



Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Kiekis	Mažm. kaina su PVM	Be PVM		Su PVM		PVM%
					Kaina su nuol.	Suma su nuol.	Kaina su nuol.	Suma su nuol.	
TERMOSTAT APLINKOS BELUX TI-NL 10013363	000051329021	VNT	1	14.9900	9.2913	9.29	11.24	11.24	21
VISO: PVM 21%: 27.76									

Suma žodžiais:

Kontrolinis kiekis: 76.00

Vienas šimtas penkiasdešimt devyni Eur 97 ct

SUMA BE PVM: 132.21
Iš viso nuolaidų be PVM: 26.16
21 % PVM : 27.76
REIKIA SUMOKĖTI: 159.97

Prekes pagal kiekį ir kokybę priėmiau,
pretenzijų neturiu.

Už prekių išsiuntimą ir dokumentų įforminimą atsakingas:

PIRKĖJAS:

Pareigos, vardas, pavardė, parašas

"TRAKŲ RAJ. RYKANTŲ UNIVERSALUS

DĖKOJAME UŽ PIRKINIUS!

Klientų aptarnavimo centras 870011119

KASININKĖ:

SIVINSKAJA GRETA

